平成 30年３月 23日

各 位

会 社 名 わかもと製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀尾 良宏

(コード番号 4512 東証第１部)

問合せ先 広 報 室 長  福原 和彦

(TEL 03－3279－0371)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年３月期の期末配当の予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は配当につきましては安定配当を維持しながら財務体質の強化を図りつつ、製造設備・技術

の強化、研究開発、営業活動の強化のための投資に積極的に資金を充当し企業価値の増大を目指し

たいと考えております。

平成 30 年３月期の期末配当予想は、業績が不透明であったことから、「未定」としておりました

が、当期の業績見通しを総合的に判断いたしました結果、１株当たり３円の配当に修正することと

いたしました。

なお、本件につきましては、平成 30年６月開催予定の第 123回定時株主総会に付議する予定でご

ざいます。

２. 修正の内容

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
― ― ― ― ―

（平成 29年５月 12日発表）

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
― 0.00 ― 3.00 3.00

（平成 29年３月期）

以 上